2021年 6月 30日

各 位

会 社 名 ＧＣＡ株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号: 2174 東証１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１４０）

人事異動（マネージングディレクター採用）に関するお知らせ

7 月 1 日付にて新たにマネージングディレクターを採用いたしますので下記の通り、お知らせいたし

ます。

記

1. 副会長/マネージングディレクター

國重 昌克

2. 略歴

30 年超に亘り投資銀行業務に従事、クロスボーダー・国内 M&A案件に関し、買収、売却、合併、株式

移転による統合、合弁、カーブアウト、TOB、LBO、プロジェクトファイナンス等、様々な投資銀行業務

の案件を統括しました。

当社入社以前は、Citi Group 証券株式会社に 19年在籍し、日本における金融セクターを除く全セク

ターの事業法人グループの共同本部長として従事しました。それ以前は、野村證券株式会社に 11年勤

務、M&A 専業子会社である Nomura Wasserstein Perella へ出向し、多くのクライアントへ M&Aアドバ

イザリー業務を提供いたしました。通算 30年超、一貫してインダストリアル・セクターを中心とし、

特に化学・マイニング・硝子・製薬セクターに対する M&Aを含む投資銀行ソリューション・企業価値向

上のための戦略的アドバイザリー業務に関与しております。

東京大学大学院工学系研究科修士(高分子、反応化学専攻)。

注) 当社におけるマネージングディレクターは執行役員に相当する職位です。

以上